Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь    С О Б Р А Н И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  56-п  от 24.10.2019 г.

О назначении должностных лиц,

ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

в Собрании муниципального образования

городской округ «Охинский»

 В целях предупреждения коррупции в Собрании муниципального образования

городской округ «Охинский» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от

25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1 Назначить основным лицом, ответственным за осуществление мероприятий,

направленных на профилактику коррупционных и иных правонарушений в

Собрании муниципального образования городской округ «Охинский» -

Вершинину Елену Георгиевну, начальника организационно-правового отдела

Собрания.

2. Назначить лицом, ответственным за осуществление мероприятий, направленных

на профилактику коррупционных и иных правонарушений в Собрании

муниципального образования городской округ «Охинский» на период

отсутствия основного ответственного лица - Головко Викторию Николаевну,

консультанта Собрания.

3. Организационно-правовому отделу Собрания ознакомить с настоящим

распоряжением ответственных лиц.

4. Признать утратившим силу распоряжение председателя Собрания от 11.01.2016

№ 2/1-п.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания                                                                      А.Г. Силенгинский

Ознакомлены:                                                                                                 Вершинина Е.Г.

                                                                                                                          Головко В.Н.